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Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira

Lettres et des langues

Langue et littérature francgaise

2018 / 2019

de Béjaia

2 éme année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres — Filiére: Langue Frangaise -

Spécialité: Linguistique et Langues Appliquées

Nom et prénoms
AGOUD Bouchra
BEKKA Sabrina
BELHAMDI Meriem
BENKHELLAT Sarah
BOUHITEM Sylia
BOURBIA Timizra
CHAHER Yasmine
CHOUCHA Drifa
HADJOUT Silia
ILTEN Sabrina
IMLOUL Amina
LOUNIS Ouardia
MERMOURI Fariza
OUCHENE Hamida
OUCHENI Oualid
SAIDANI El hadi
SLIMANI Dyhia
TAHIR Ahlem
TAKHEDMIT Kenza
TENSAOUT Thinhinane
TIDJET Karima
TITOUH ZAHRA
ZIANE Nabila
OUALI Massinissa

Matricule
1433010677
1433015582
1433001995
1431003710
1433015687
1433008164
1433019795
1433012084
1433014384
1333014309
1433001835
1433009013
123013518
1433010684
1333009697
11LCA33813C
1433028590
1433012048
1433015751
1333014386
1433006760
123015661
1433001801
1333004512

PV de délibération

1° Sem

Moy
11.22
15.12
11.26
11.97
10.00
12.82
10.88
10.00
10.15
10.03
13.74
13.24
10.90
10.85
14.76
10.82
10.41
11.43
13.32
10.49
10.59
10.08
11.82
12.10

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy
11.12
15.65
13.18
11.01
10.01
12.09
11.62
10.69
11.50
10.06
13.79
13.44
11.41
11.00
14.84
12.00
11.59
11.04
13.82
10.00
11.44
10.00
10.12
10.00

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy
12.74
15.26
15.35
14.65
12.26
14.35
13.68
12.74
11.94
13.74
14.35
15.09
11.88
12.56
14.09
13.15
12.97
14.38
15.38
10.18
12.79
11.50
12.97

4.74

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
12.00

24

4° Sem

Moy
15.00
18.50
18.50
18.00
16.50
16.00
16.00
16.00
18.50
17.00
16.00
18.50
17.00
15.00
17.00
18.00
17.00
18.50
18.50
17.00
17.50
16.50
17.50

Cred Moy

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

sur 24

5° Sem 6° Sem
Cred Moy Cred X Cred
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
72.00

soit un taux de

étudiants,

Dec. jury
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session|
Admis/Session|
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session|

Ajourné

100.00%
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PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem
N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)
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